cari pensionari seuu concedi nisi bancheriis et ban

bharotis-let notariis et colleetoribus publicorum in

ltroytuum-ractlcensatiiistett non aliquibus aliis artifi

ltribus sep personis quorum bancliorum pensiones

reditus et introytus perpetuis temporibus spectabunt

et-pertinebuntpredictis angelo et octobono et- po

suterisieoruni tamquam dominis domorum et soli.

libratum autemttde medio siue pilastro a facie pla

iilieirbancizvbzlivurzitadherere facient dicti angelus et octo

themis et apodiare lapidem in modum scalarum pro

vproclamacionvibus publicis ibi fiendis et perpetuis

temporibus seruiet huic actui. cui eciam columne

siue pilastro de medio possint dicti angelus et

octobonus adhereri facere et appodiare banchetum

linum locandum scribis tante latitudini et non -ultra

quanta est grositudo dicte columne siue pilastri a

latere uidelicet ipsius pilastri seu columne uersus

fnobiles de lomelinisi et alteri columne siue pilastro

silicet prime seu primo a facie septentrionali uersus
ilogiami nobilium de mari et de nigro poterunt eciam

dicti angelus et octobonus adhereri facere aliud

zbanchtatumilocemdum scribis ut supra in facie uide

licet platee banchorum tante latitudinis quanta est

grositudo ipsius columne seu pilastri reliquis autem

columnis seu pilastris restantibus nichil penitus

ipoterit adhererL sed sic nude et simplices stabunt

perpetuis temporibus sine alio impedimento. acto

in presenti instrumento et specialiter et per spe

ciale pactum firmatum tam in principio medio

quam in fine et qualibet sui parte cum aliter dicti

domini iofredus et iacobus nomine dicti comunis

ad presentem contractum non deuenissent quod

cum comune ianue dicta eius bancha ante eorum

ioombustionem looasset et locacionis titulo-conce

lsisset diuersis conductoribus pro annis nouem nun

dum decursis et ipsi soluissent siue maior pars

eorum pensiones pro dictis nouem annis et teneatur

et debeat comune ipsis conductoribus restituere

libras sexcentas uiginti ianue uel circa pro tempore

restanti non seruito ex dictis nouem annis tenean

tur et debeant dicti angelus et octobonus fratres

et sic promisserunt restituere et dare et soluere

pro dicto comuni dictis conductoribus tantam par

v-tem librarum dictarum sexoentarum uiginti quantam

declarabunt et decernent predicti domini iofredus

et iacobus secundum eorum puras et rectas con

scientias. et de et pro tanta quantitate dicti angellus

et octobonus se se proprios et principales paga

tores et obseruatores ac debitores constituerunt

que quidem omnia suprascripta et singula promis

serunt dicte partes sibi ad inuicem et uicissim et

solemniter conuenerunt uidelicet una alteri et altera

uni perpetuo rata grata ualida et firma habere et

tenere eaque omnia effectualiter obseruare et fa

cere et contra ea uel eorum aliquod non facere

uel uenire dicere allegare uel eontradicere aliqua

seu qui dici uel excogitari possit eciamsiide iure

possent sub pena florenornm ducentorum auri boni

et iusti ponderis pro uerd danno et interesse partis

obseruantis ex nunc de comunif ipsarum parcium

uoluntate et consensu in tantum taxata eticonuenm

tocieus quociens foret in-aliquo articulorum supra

scriptorum convrafactiimztuque pena a contrafaciente

parte exigi possit per dbseniantem tocieus quociens

contrafieret prout Mpura sors et uerum-debitnmg

qua pena- commissa uci non et soluta uel non rata

nichilominus et firmaitmaneantromnizr et tsinghla

suprascripta et proinde ad sic actendendumllcorn

plendum faciendum et Pobseruandum obligauerunt

et ypotecauenlnt dicte partes uidelicet una alteri et

b altera uni silicet predicti dominii iofredus iacobus

predictis angelo et octobono omnia bona comunis

habita et habenda illa uidelicet que perecapitula

comunis ianue prohibita non-sunt obligarL et pre

dicti angelus et octobonus predictis dominis iofredo

et iacobo nomine comunis ianue recipientibus omnia

ipsorum angeli et octoboni- bona habita et habenda

actum ianue in contracta sancti pauli-lin camera

oificii magistrorum racionalium comunis-ianue. anno

dominice natiuitatis millesimo quadringentesimo

quintodecimo indicione septima secundum cursum

ianue die ueneris uigessimo nono nouembris hora

campanarum serotinarum. presentibus ieronimo ca

stagnolla notario petro boto quondam guirardi

paulo de clauaro draperio et egidio caluo ciuibus

c ianue uocatis testibus et rogatis. . ..z.-..

ligo dexerinus de pastino de bauaro imperiali au

toritate notarius publicus predictis omnibus interfui

et rogatus presens publicum instrumentum recepi

scripsi et fui- testatus licet diuersis agibilibus pu

blicis occupatusiper aliumi notarium publicum sili

cet ieronimum eastagnolam in hanc formam publicam

extrahi fecerim et extr-actum correxi et fideliter

ascultaui cum originali meo autentico propria manu

scrlpto et utrumque concors inueniens in testimo

niale robur predictorum pnblicando me subscripsi

qcccxclp 1

d Pe proprietate j dominioque Ajmeliae castri con

tendentibus inter se ianuensi communi . nobilibus